
令和 6 年５⽉吉⽇ 
 

⼦会社設⽴のお知らせ 

 
拝啓 若葉の候 貴社ますますご壮健のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、かねてより業務の多⾓化に伴い、設計・製作・開発に特化した全額出資⼦会社の 
設⽴準備を進めておりましたが この度下記の通り発⾜させる運びとなりました。 
 
つきましては、皆様にご満⾜いただけますよう、なお⼀層の企業努⼒を重ねて参る所存で 
ございます。 
 
何卒、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

ヒビノデータコム株式会社 
代表取締役  荻村 ⼤智 

 
 

記 
 

新会社名 ハイグリットエンジ株式会社 
代表取締役 市塚 喜⺒ 
所在地 〒111-0053 
 東京都台東区浅草橋 4−12−1 
          ヒビノデータコムビル内 
電話 03−6825−6991 
メールアドレス   ichitsuka@hibino-data.com 
設⽴年⽉⽇ 令和 6 年 5 ⽉ 1 ⽇ 


